STADT HEIDENAU

- Der Burgermeister-

EINLADUNG

zur 40. Sitzung des Stadtrates

Datum:
Ort:
Beginn:

Donnerstag, 20.12.2012

Mittelschule J. W. v. Goethe, Aula, Ernst-Thalmann-Str. 22

18:30 Uhr

I. Offentlicher Teil

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

TOP

1.

2.

3.

10.

11.

Vorsitzender

Er6ffnung der Sitzung
Einwohnerfragestunde

Einwendungen zur Haushaltssatzung 2013 mit Haushaltsplan
gemal § 76 Abs. 1 Satz 4 SdchsGemO

Haushaltssatzung mit Haushaltsplan fur das Jahr 2013

Stadtebauliche Abgrenzungssatzung fur die Gesamtstadt
- Satzungsbeschluss

Beteiligung zum geénderten Entwurf des
Landesentwicklungsplans 2012
- Stellungnahme der Gemeinde

Bebauungsplan M 06/2 "Heinrich-Zille-Straf3e"
- Erneute Einleitung der Aufhebung

Umbau, Erweiterung und Umnutzung eines ehemaligen
Schwesternwohnheims fiir soziale Einrichtungen und betreutes
Wohnen

- Stellungnahme der Gemeinde

KreisstraRe K8772 - Parkstral3e, Ortsdurchfahrt Grof3sedlitz
- Abschluss Vereinbarung zum Um- und Ausbau

European Energy Award® (eea®)
- Weiterfuhrungsphase

Informationen, Anfragen und Antrage

Heidenau, 10.12.2012

135/2012

136/2012

129/2012

134/2012

138/2012

143/2012

139/2012

142/2012

1/1



	E I N L A D U N G
	I.   Öffentlicher Teil

