- Der Bürgermeister-

EINLADUNG

zur 40. Sitzung des Stadtrates

Datum: Donnerstag, 20.12.2012

Ort: Mittelschule J. W. v. Goethe, Aula, Ernst-Thälmann-Str. 22

Beginn: 18:30 Uhr

I. Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung	
TOP 2.	Einwohnerfragestunde	
TOP 3.	Einwendungen zur Haushaltssatzung 2013 mit Haushaltsplan gemäß § 76 Abs. 1 Satz 4 SächsGemO	135/2012
TOP 4.	Haushaltssatzung mit Haushaltsplan für das Jahr 2013	136/2012
TOP 5.	Städtebauliche Abgrenzungssatzung für die Gesamtstadt - Satzungsbeschluss	129/2012
TOP 6.	Beteiligung zum geänderten Entwurf des Landesentwicklungsplans 2012 - Stellungnahme der Gemeinde	134/2012
TOP 7.	Bebauungsplan M 06/2 "Heinrich-Zille-Straße" - Erneute Einleitung der Aufhebung	138/2012
TOP 8.	Umbau, Erweiterung und Umnutzung eines ehemaligen Schwesternwohnheims für soziale Einrichtungen und betreutes Wohnen - Stellungnahme der Gemeinde	143/2012
TOP 9.	Kreisstraße K8772 - Parkstraße, Ortsdurchfahrt Großsedlitz - Abschluss Vereinbarung zum Um- und Ausbau	139/2012
TOP 10.	European Energy Award® (eea®) - Weiterführungsphase	142/2012
TOP 11.	Informationen, Anfragen und Anträge	

Vorsitzender